#
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO TECNOLOaxco DEJoiNviLLE

Rua Dr. Jogo Colin, 2700 - Bairro Santo Antânio - CEP 89218-035 - JOiNVILLE
TELEFONE (47) 3461-5900

sc

PORTADA N.' 133/20 18/DCTJ, DE 1 8 DE DEZEMBRO DE 2018

A Diretora do Centro Tecnológico de Joinville do Campus de Joinville da
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. I' Revogar a Portaria Do 128/201 7/DCTJ

Art. 2' DESIGNAR para cotnpor o Colegiado do Cuido de Engenharia de
Inõaestrutura, os doclentes

Art. 3' - Serão concedidas duas horas semanais aos membros titulares, para o

exercício da função.

Art. 4' - Esta Portaria tem vigência poi 2 anos, a partir desta data

cá/iã
Diretora

[ ,Marce]o Heidenlaiul(Presi(lente)
2. Luciano Senff

3. Daniel HastenpHug

4. Breno Salgado Barra
5. melena Paula Niel'winski

6. Leona:rdo Moreno Dias

7. Marmelo Heidemalua

8. Fátilna Araújo Machado
9. Malta Caber Palma

] 0. Yader Alfonso Guerrero Pérez

í 1 . Vector limões Barbosa

Renamo Oba ( I' Suplente)

Thales Maier de Souza (2' Suplente)